
                                                                                                      
                     

REPUBLIKA  HRVATSKA                                               

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

O P Ć I N A  L E K E N I K  

  OPĆINSKO VIJEĆE  

 

KLASA: 612-01/23-02/02 

URBROJ:2176-12-01-23-03 

Lekenik, 16. veljače 2023.  

Na temelju članka 54. Zakona o ustanovama (''Narodne novine'', broj 76/93, 29/97, 47/99, 

35/08, 127/19 i 151/22), članka 18. Zakona o knjižnicama i knjižničnoj djelatnosti ("Narodne 

novine", broj 17/19, 98/19 i 114/22), članka 52. Statuta Narodne knjižnice Lekenik („Službeni 

vjesnik“, broj 22/08) i članka 34. stavak 1. Statuta Općine Lekenik ("Službeni vjesnik“, broj 

9/21), Općinsko vijeće Općine Lekenik na 14. sjednici održanoj 16. veljače 2023. donijelo je  

 

ODLUKU  

o davanju prethodne suglasnosti na  

Izmjene i dopune Statuta Narodne knjižnice i čitaonice Lekenik 

 

Članak 1. 

Daje se prethodna suglasnost na Izmjene i dopune Statuta Narodne knjižnice i čitaonice Lekenik 

u tekstu koji je utvrdila ravnateljica Narodne knjižnice i čitaonice Lekenik dana 1. veljače 2023. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu prvi sljedeći dana od dana objave u „Službenom vjesniku“. 

  

                                                                      PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                           Marin Čačić 

 

 

 

 

 

 

 



 

NARODNA KNJIŽNICA I ČITAONICA LEKENIK                

Herman Gmainer 2, Lekenik 

44 272 Lekenik 

MB: 02464179, OIB: 70082926604 

 

U Lekeniku, 1. veljače 2023. god. 

 

                                                                                                   OPĆINA LEKENIK 

                                                                                                   OPĆINAKO VIJEĆE 

 

PREDMET: Zahtjev za davanje prethodne suglasnosti na Odluku o izmjenama i dopunama 

                     Statuta narodne knjižnice i čitaonice Lekenik, 

                     - podnosi se 

 

Poštovani, 

 

obzirom da je došlo do promjene adrese na kojoj je sjedište Narodne knjižnice i čitaonice 

Lekenik tako da ista više ne glasi Zagrebačka bb, već Ulica Herman Gmeiner 2, Lekenik, 

potrebno je izmijeniti odredbu članka 4. stavak 3 Statuta Narodne knjižnice i čitaonice Lekenik 

(“Službeni vjesnik“ 22/08). 

 

Niže navodim tekst Odluke o izmjenama i dopunama Statuta narodne knjižnice i čitaonice 

Lekenik: 

 

Na temelju članka 19. stavak 3. Zakona o knjižnicama i knjižničnoj djelatnosti („Narodne 

novine“, 17/19, 98/19 i 114/22)  i članka 52. Statuta Narodne knjižnice i čitaonice Lekenik 

(“Službeni vjesnik“ 22/08), a sukladno Odluci Općinskog vijeća Općine Lekenik o davanju 

prethodne suglasnosti na prijedlog Odluke o izmjenama i dopunama Statuta narodne knjižnice 

i čitaonice Lekenik („Službeni vjesnik“, broj_),   ravnateljica Narodne knjižnice i čitaonice 

Lekenik dana  ____________2023. donosi 

 

 

ODLUKU 

o izmjenama i dopunama Statuta narodne knjižnice i čitaonice Lekenik  

                                                                               

 

Članak 1. 

Članak 4. stavak 3. Statuta Narodne knjižnice i čitaonice Lekenik (“Službeni vjesnik“ 22/08) 

mijenja se i glasi: 

 

„Sjedište Knjižnice je: Lekenik, Ulica Herman Gmainer 2.“   

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na mrežnim stranicama Narodne 

knjižnice i čitaonice Lekenik. 

 

                                                                                                           RAVNATELJICA 

  

                                                                                                              Marija Hlupić 


